
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  116  / 2021

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 października 2021 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021r., poz. 1372), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 70.215,88 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 91.940.877,28 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 70.215,88 zł, tj. do kwoty 85.280.546,28 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 304.660,00 zł i zwiększa się o kwotę 374.875,88 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 99.160.523,46 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 304.660,00 zł i zwiększa się o kwotę 374.875,88 zł, tj. do 

kwoty 82.938.881,39 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok.

3. Rezerwę celową na odprawy emerytalne zmniejsza się o kwotę 20.880,00 zł, tj. do kwoty 

15.211,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 116/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 października 2021 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 01095 o kwotę 14.508,36 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194 z dnia 11 października 2021 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o 

zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej (Dz. U. z 2019r. poz. 2188).

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75056 o kwotę 14.000,00 zł na 

podstawie informacji Wojewódzkiego Komisarza Spisowego znak sprawy WAW.-

WO.577.37.2021.30 z dnia 14 października 2021 roku - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych za 

wykonywanie prac spisowych na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 

2021 roku.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80101 o kwotę 35.000,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 208 z dnia 13 października 2021 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem 

na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 

2020-2024 - "Aktywna tablica".

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 80153 o kwotę 256,97 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 265/2021 z dnia 15 września 2021 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom, przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu.

5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80153 o kwotę 4.797,49 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021 z dnia 14 października 2021 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu.

6. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85215 o kwotę 1.996,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 187 z dnia 7 października 2021 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo 

energetyczne.



BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

15. W rozdziale 80148 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 112.900,00 zł na zakup żywności w 

stołówkach szkolnych.

19. Wydatki w kwocie 20.880,00 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne (rozdział 

75818) do rozdziału 80101 z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 

szkoły podstawowej.

7. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85513 o kwotę 171,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 211 z dnia 15 października 2021 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 

rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia.

14. W rozdziale 80132 przenosi się plan wydatków w kwocie 1.100,00 zł z wydatków na PPK na 

zakup usług pozostałych w Miejskiej Szkole Muzycznej.

18. W rozdziale 92604 wydatki w kwocie 11.000,00 zł przenosi się z wynagrodzeń osobowych i 

wydatków pochodnych od wynagrodzeń na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

(1.000,00 zł) i na zakup pozostałych usług (10.000,00 zł) w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji.

8. W rozdziale 75056 wydatki w kwocie 138,75 zł przenosi się z wydatków na podchodne od 

wynagrodzeń na dodatki spisowe dla pracowników wykonujących prace spisowe na rzecz 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku (zadania zlecone).

9. Wydatki w kwocie 8.750,00 zł przenosi się z rozdziału 80104 do rozdziału 80101 z 

przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych - wkład własny w realizację Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna tablica".

12. W rozdziale 80104 wydatki w kwocie 7.000,00 zł przenosi się z zakupu usług na zakup 

wyposażenia w Przedszkolu nr 2, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 39.500,00 zł na zakup 

żywności i o kwotę 16.500,00 zł na wpłaty na PPK oraz zwiększa się o kwotę 26.000,00 zł na zakup 

energii w przedszkolach.

16. W rozdziale 85502 wydatki w kwocie 65.000,00 zł przenosi się ze świadczeń społecznych na 

składki na ubezpieczenie społeczne (zadania zlecone).

17. Wydatki w kwocie 30,00 zł przenosi się z rozdziału 90026 do rozdziału 90005 na zakup 

pozostałych usług.

10. W rozdziale 80101 zwiększa się plan wydatków o kwotę 164.900,00 zł na zakup energii w 

szkołach podstawowych.

11. W rozdziale 80103 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14.000,00 zł na zakup żywności w 

oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych.

13. W rozdziale 80106 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł na zakup żywności w 

punktach przedszkolnych.



ZMIANY W DOCHODACH NA 2021 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 587,00 0,00 14 508,36 45 095,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 380,00 0,00 14 508,36 22 888,36

750 Administracja publiczna 302 218,50 0,00 14 000,00 316 218,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
293 288,00 0,00 14 000,00 307 288,00

801 Oświata i wychowanie 3 353 235,94 0,00 39 540,52 3 392 776,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
230 928,13 0,00 0,00 230 928,13

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

186 002,36 0,00 4 540,52 190 542,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
654 595,00 0,00 35 000,00 689 595,00

852 Pomoc społeczna 2 636 663,00 0,00 1 996,00 2 638 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 850,00 0,00 1 996,00 146 846,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 116/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 

29 października 2021 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta 

Gostynina na rok 2021

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

855 Rodzina 22 150 732,00 0,00 171,00 22 150 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 592 032,00 0,00 171,00 5 592 203,00

85 210 330,40 0,00 70 215,88 85 280 546,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 630,13 0,00 0,00 252 630,13

6 660 331,00 0,00 0,00 6 660 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

91 870 661,40 0,00 70 215,88 91 940 877,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 630,13 0,00 0,00 252 630,13

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

bieżące

majątkowe

Ogółem:

 - 2 -



ZMIANY W WYDATKACH NA 2021 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 182,00 9 182,00 9 182,00 0,00 9 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 508,36 14 508,36 14 508,36 0,00 14 508,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 690,36 23 690,36 23 690,36 0,00 23 690,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 380,00 8 380,00 8 380,00 0,00 8 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 508,36 14 508,36 14 508,36 0,00 14 508,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 888,36 22 888,36 22 888,36 0,00 22 888,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 480 050,48 7 480 050,48 7 241 341,48 5 997 793,78 1 243 547,70 5 500,00 233 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 2 138,70 2 138,70 0,00 0,00 11 861,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 494 050,48 7 494 050,48 7 243 480,18 5 999 932,48 1 243 547,70 5 500,00 245 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 992,00 21 992,00 4 133,00 3 567,00 566,00 0,00 17 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 2 138,70 2 138,70 0,00 0,00 11 861,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 992,00 35 992,00 6 271,70 5 705,70 566,00 0,00 29 720,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 441 323,00 441 323,00 441 323,00 0,00 441 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 880,00 -20 880,00 -20 880,00 0,00 -20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 443,00 420 443,00 420 443,00 0,00 420 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 441 323,00 441 323,00 441 323,00 0,00 441 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 880,00 -20 880,00 -20 880,00 0,00 -20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 443,00 420 443,00 420 443,00 0,00 420 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 116/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 października 

2021 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75056 Spis powszechny i inne



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 33 297 577,14 28 440 973,14 26 867 694,33 22 102 786,11 4 764 908,22 1 256 700,00 69 705,48 246 873,33 0,00 0,00 4 856 604,00 4 856 604,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207 750,00 -207 750,00 -207 750,00 -17 600,00 -190 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 170,52 268 170,52 268 170,52 20 880,00 247 290,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 357 997,66 28 501 393,66 26 928 114,85 22 106 066,11 4 822 048,74 1 256 700,00 69 705,48 246 873,33 0,00 0,00 4 856 604,00 4 856 604,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 516 830,88 15 331 726,88 15 285 921,40 13 244 020,54 2 041 900,86 0,00 45 805,48 0,00 0,00 0,00 185 104,00 185 104,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 530,00 229 530,00 229 530,00 20 880,00 208 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 746 360,88 15 561 256,88 15 515 451,40 13 264 900,54 2 250 550,86 0,00 45 805,48 0,00 0,00 0,00 185 104,00 185 104,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 840 800,00 840 800,00 840 000,00 701 700,00 138 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 826 800,00 826 800,00 826 000,00 701 700,00 124 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 328 205,00 5 156 705,00 4 559 205,00 3 395 300,00 1 163 905,00 593 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 171 500,00 4 171 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 750,00 -71 750,00 -71 750,00 -16 500,00 -55 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 289 455,00 5 117 955,00 4 520 455,00 3 378 800,00 1 141 655,00 593 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 171 500,00 4 171 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 174 148,19 1 174 148,19 1 172 348,19 1 009 448,19 162 900,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 166 148,19 1 166 148,19 1 164 348,19 1 009 448,19 154 900,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 159 400,00 1 659 400,00 1 657 500,00 1 522 400,00 135 100,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 159 400,00 1 659 400,00 1 657 500,00 1 521 300,00 136 200,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 487 858,67 1 487 858,67 1 483 758,67 768 758,67 715 000,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 900,00 -112 900,00 -112 900,00 0,00 -112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 374 958,67 1 374 958,67 1 370 858,67 768 758,67 602 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80132 Szkoły artystyczne

80101 Szkoły podstawowe

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

80104 Przedszkola

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 - 2 -

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział
obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

Rozdział Nazwa



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 186 002,36 186 002,36 186 002,36 0,00 186 002,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 540,52 4 540,52 4 540,52 0,00 4 540,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 542,88 190 542,88 190 542,88 0,00 190 542,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 851 714,00 5 851 714,00 3 202 011,00 2 109 066,00 1 092 945,00 0,00 2 649 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 996,00 1 996,00 39,92 0,00 39,92 0,00 1 956,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 853 710,00 5 853 710,00 3 202 050,92 2 109 066,00 1 092 984,92 0,00 2 651 659,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 485 850,00 485 850,00 217,00 0,00 217,00 0,00 485 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 996,00 1 996,00 39,92 0,00 39,92 0,00 1 956,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 846,00 487 846,00 256,92 0,00 256,92 0,00 487 589,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 300 422,00 24 300 422,00 3 305 011,00 2 293 706,00 1 011 305,00 0,00 20 995 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 171,00 65 171,00 65 171,00 65 000,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 300 593,00 24 300 593,00 3 370 182,00 2 358 706,00 1 011 476,00 0,00 20 930 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 697 000,00 5 697 000,00 466 710,00 462 880,00 3 830,00 0,00 5 230 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 697 000,00 5 697 000,00 531 710,00 527 880,00 3 830,00 0,00 5 165 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 371,00 34 371,00 34 371,00 0,00 34 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 542,00 34 542,00 34 542,00 0,00 34 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

 - 3 -

Dział

Z tego

Wydatki 

bieżące

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

852 Pomoc społeczna

80153

85215 Dodatki mieszkaniowe

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Rozdział Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 10 293 652,18 7 083 562,18 6 918 362,18 680 118,82 6 238 243,36 159 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 3 210 090,00 1 210 090,00 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 293 652,18 7 083 562,18 6 918 362,18 680 118,82 6 238 243,36 159 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 3 210 090,00 1 210 090,00 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

przed zmianą 180 605,68 180 605,68 21 605,68 4 152,72 17 452,96 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 635,68 180 635,68 21 635,68 4 152,72 17 482,96 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 637,00 12 637,00 12 637,00 0,00 12 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 607,00 12 607,00 12 607,00 0,00 12 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 126 492,00 3 425 996,00 2 912 071,00 1 752 438,00 1 159 633,00 500 807,00 13 118,00 0,00 0,00 0,00 3 700 496,00 3 700 496,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 126 492,00 3 425 996,00 2 911 071,00 1 741 438,00 1 169 633,00 500 807,00 14 118,00 0,00 0,00 0,00 3 700 496,00 3 700 496,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 447 010,00 2 447 010,00 2 243 203,00 1 323 930,00 919 273,00 200 807,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 447 010,00 2 447 010,00 2 242 203,00 1 312 930,00 929 273,00 200 807,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 090 307,58 82 868 665,51 53 783 480,20 36 197 523,51 17 585 956,69 4 369 557,00 24 159 540,48 273 587,33 26 400,00 256 100,50 16 221 642,07 14 221 642,07 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -304 660,00 -304 660,00 -239 660,00 -28 600,00 -211 060,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374 875,88 374 875,88 360 058,50 88 018,70 272 039,80 0,00 14 817,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 160 523,46 82 938 881,39 53 903 878,70 36 256 942,21 17 646 936,49 4 369 557,00 24 109 357,86 273 587,33 26 400,00 256 100,50 16 221 642,07 14 221 642,07 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki razem:

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

926 Kultura fizyczna

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

92604 Instytucje kultury fizycznej

90026

Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa
obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz koszty postępowania w sprawie 

zwrotu podatku

8 380,00 14 508,36 22 888,36 8 380,00 14 508,36 22 888,36 22 888,36 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych

237 757,00 0,00 237 757,00 237 757,00 0,00 237 757,00 237 757,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej

28 539,00 0,00 28 539,00 28 539,00 0,00 28 539,00 28 539,00 0,00

750 75011
Konserwacja / renowacja ksiąg stanu 

cywilnego
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

750 75056

Realizacja zadań na rzecz Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

2021

21 992,00 14 000,00 35 992,00 21 992,00 14 000,00 35 992,00 35 992,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 774,00 0,00 3 774,00 3 774,00 0,00 3 774,00 3 774,00 0,00

801 80153

Wydatki na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe

186 002,36 4 540,52 190 542,88 186 002,36 4 540,52 190 542,88 190 542,88 0,00

4 5

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 116/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 października 2021 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania

10 850,00 1 996,00 12 846,00 10 850,00 1 996,00 12 846,00 12 846,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
134 000,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki 

na pochodne do wynagrodzeń dla 

pracowników oraz wydatki rzeczowe 

niezbędne do realizacji programu "Rodzina 

500 plus"

15 895 000,00 0,00 15 895 000,00 15 895 000,00 0,00 15 895 000,00 15 895 000,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 557 000,00 0,00 5 557 000,00 5 557 000,00 0,00 5 557 000,00 5 557 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
361,00 0,00 361,00 361,00 0,00 361,00 361,00 0,00

855 85504
Wydatki związane z realizacją rządowego 

programu "Dobry start"
300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

34 371,00 171,00 34 542,00 34 371,00 171,00 34 542,00 34 542,00 0,00

OGÓŁEM 22 123 326,36 35 215,88 22 158 542,24 22 123 326,36 35 215,88 22 158 542,24 22 158 542,24 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


